(

/_ TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO MARANHAO
= o

Tribunal de Justica
do Estado do Maranhao

Colégio Sala Ordem
{00001 { 0001 { 0001
Setembro/2019

Concurso Publico para provimento de cargos de
Técnico Judiciario
Técnico em Informatica — Software

Nome do Candidato

Caderno de Prova 'M13’, Tipo 001

° de Inscricéo
( MODELO

1

° do Caderno

TIPO-001

(

N2 do Documento

0000000000000000

‘>ASSINATURA DO CANDIDATO

Conhec. Gerais / Conhec. Especificos / Disc. Redagédo

PROVA

Verifique se este caderno:

- corresponde a sua opgao de cargo.

- contém 60 questdes, numeradas de 1 a 60.
- contém a proposta e o espago para o rascunho da Prova Discursiva-Redagéo.
Caso contrario, solicite imediatamente ao fiscal da sala a substituigdo do caderno.
Nao seréo aceitas reclamacgodes posteriores.
Para cada questao existe apenas UMAresposta certa.
Leia cuidadosamente cada uma das questdes e escolha aresposta certa.
Essaresposta deve ser marcada na FOLHADE RESPOSTAS que vocé recebeu.

VOCE DEVE

Conhecimentos Gerais

Conhecimentos Especificos
Discursiva-Redacao

INSTRUCOES

Cargo ou opgdo M13 - TECNICO JUD. - TECNICO EM INFORMATICA - SOFTWARE
Tipo gabarito 1

001-D
002 - A
003-C
004 - E
005-B
006 - A
007 - B
008 -C
009-E
010-E

011-D
012-D
013-B
014 -E
0156-C
016 -B
017 - A
018 -A
019-D
020-B

021-D
022 -E
023-C
024 - A
025-C
026 - E
027 -D
028 - A
029-B
030-C

031-C
032-A
033-D
034-B
035-A
036 -E
037-E
038-B
039-C
040-D

041-D
042 -A
043 -B
044 - E
045-C
046 - C
047 - B
048 - A
049 - B
050 - B

051-D
052 -D
053 -E
054 -C
055-D
056 - A
057 - C
058 - A
059-E
060 - E



