

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Concurso Público para provimento de cargos de

Técnico Judiciário Técnico em Informática – Software

Nome do Candidato Caderno de Prova 'M13', Tipo 001		Nº de Inscrição — MODELO	Nº do Caderno TIPO-001
Nº do Documento — 00000000000000000000000000000000000	ASSINATURA DO	CANDIDATO	

PROVA

Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos Discursiva-Redação

INSTRUÇÕES

- Verifique se este caderno:
 - corresponde a sua opção de cargo.
 - contém 60 questões, numeradas de 1 a 60.
 - contém a proposta e o espaço para o rascunho da Prova Discursiva-Redação.

Caso contrário, solicite imediatamente ao fiscal da sala a substituição do caderno.

Não serão aceitas reclamações posteriores.

- Para cada questão existe apenas UMA resposta certa.
- Leia cuidadosamente cada uma das questões e escolha a resposta certa.
- Essa resposta deve ser marcada na FOLHA DE RESPOSTAS que você recebeu.

VOCÊ DEVE

Conhec. Gerais / Conhec. Específicos / Disc. Redação

Cargo ou opção M13 - TÉCNICO JUD. - TÉCNICO EM INFORMÁTICA - SOFTWARE

Tipo gabarito 1

001 - D	011 - D	021 - D	031 - C	041 - D	051 - D
002 - A	012 - D	022 - E	032 - A	042 - A	052 - D
003 - C	013 - B	023 - C	033 - D	043 - B	053 - E
004 - E	014 - E	024 - A	034 - B	044 - E	054 - C
005 - B	015 - C	025 - C	035 - A	045 - C	055 - D
006 - A	016 - B	026 - E	036 - E	046 - C	056 - A
007 - B	017 - A	027 - D	037 - E	047 - B	057 - C
008 - C	018 - A	028 - A	038 - B	048 - A	058 - A
009 - E	019 - D	029 - B	039 - C	049 - B	059 - E
010 - E	020 - B	030 - C	040 - D	050 - B	060 - E